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２０２４年度
　　来たる4月27日(土)に、春のバーベキュー大会を開催します。

　　ゴールデンウイーク初日から、ボルテージを上げていきましょう！

　　ゴールデンウィークや今年のクルージング計画などを肴にして、大いに楽しみ

　盛り上がりましょう。

　準備を16時過ぎから始め、スタート時間は17時。夕暮れから夜のBBQを満喫しましょう‼ ️

　みなさん、ふるってご参加ください。

☆バーベキュー　

日　　　時 ４月２７日（土）　１７：００〜

場　　　所 クラブハウス前（雨天の場合、状況見て開催を判断）

参 加 料 大人　２，０００円／人　、　小人　１，０００円／人

※ 準備をお手伝いできる方を募集します。
    可能な方は、１６時にクラブハウス前に集合ください。



船　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

No. 区分

1 オーナー

2 参加者

3 参加者

4 参加者

5 参加者

6 参加者

7 参加者

8 参加者

9 参加者

10 参加者

11 参加者

12 参加者

13 参加者

14 参加者

15 参加者
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名　前


